
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 81 m2,

Bytom, Centrum

Cena 52 000 zł

Na sprzedaż strych do adaptacji na dwu poziomowe mieszkanie w stylu loft.
Przy zakupie nieruchomości dołączamy projekt oraz pozwolenie budowlane na przebudowę dachu.
Nieruchomość z olbrzymim potencjałem, istnieje możliwość wykonania ogrzewania podłogowego, wstawienia
okien połaciowych.

Nieruchomość składa się z:
I poziomu o powierzchni 46,91m2

II poziomu o powierzchni 34m2

łączna powierzchnia: 80,91m2

media: prąd, woda, gaz



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

ul.Chrzanowskiego
Kamienica narożna z 1909r., czterokondygnacyjna z mieszkalnym poddaszem. Dach mansardowy i szczyty od
obu ulic. Na elewacja płytkie wykusze i balkoniki.Dach po remoncie, wspólnota mieszkaniowa, klatka schodowa
zabezpieczona domofonem. Bardzo dobry stan kamienicy.
Zapraszamy na prezentacje!

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

737 490 542   737 490 485
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 420/MST/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 52 000 PLN Cena za m2 643 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Chrzanowskiego

Powierzchnia całkowita 81 m² Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE, STRYCH
DO ADAPTACJI

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 2

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Czy jest KW 1

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


